
EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Hot Shot1 105Nattermann, Jacqueline 28708 29694 5 82HES

Justa Silver Twist2 402Schlömp, Julia 22008 24967 4 81HES

Schorbis Dwarf Nose3 18Galley, Elke 23746 25768 3 80HES

Marigot de Bigorre4 382Riesel, Valerie 13257 22225 2 76,5RLP

HH Kiss My Cash5 217Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 1 75HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lennja1 514Küppers, Celina 30488 31992 5XHES

Sugars Bond Girl2 413Elsinger, Michaela 31644 33460 4RLP

FR Miss Higgie3 528Haus, Sabrina 90008 30940 3

Schorbis Dwarf Nose4 16Galley, Maquina 29894 25768 2HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

What A San Shine1 405Künkler, Jana 30132 29257 5 6,85XRHLD

Coeur Checker Chex2 393Wehnes, Oliver 596 33971 4 6,7XRLP

Decide Wise3 399Rath, Hiltrud 971 33844 3 6,45HES

Aila4 292Rothermel, Julia 26709 90003 2 5,8HES

Lil Sonny Dee Dun It5 410Sauer, Roland 24922 30834 1 5,7XHES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 214Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 89XNS/H

Funny Little BH2 202Giesecke, Andrea 24585 24250 6 86,5HES

Zippos Dreamer BM3 389Sauer, Annette 7179 27360 5 85,5HES

Domino Royal Flush4 17Günther, Alexandra 25857 27100 4 84,5HES

Double Oak Lightning5 416Götte, Regina 4489 16402 3 84HES

Cheyennes Kahlúa Cat6 237Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 2 82HES

Double Oak Brown Sugar7 396Bauer, Katja 17582 27146 1 81,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ruf Commander1 394Wehnes, Oliver 596 30758 5 6,95XRLP

Sweettalking Spirit2 211Plass, Jaqueline 22831 29191 4 6,75XHES

Remedys Lil Bella3 401Götz, Linda 21937 27935 3 6,7XHES

Hotroddin Lil Chip4 400Hildebrand, Daniela 11213 32281 2 6,6HES

Bajar el Badia5 415Wolf, Michele 27883 33133 1 6,3HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Marigot de Bigorre1 379Koch, Lisa 90002 22225 4 73

Kendra2 314Eckl, Sarah 90006 90008 3 71

Batal3 378Seifert, Yvonne 90004 90004 2 65,5



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Double Oak Lightning1 416Götte, Regina 4489 16402 5 69,5HES

HH IMA BH2 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 4 66,5HES

PR Keens Cody3 320Ziegler, Malte 7370 21132 3 65,5HES

JR Conclusives Summer Su4 99Fleckenstein, Christine 22506 30227 2 61HES

MC Cues little Cat4 419Metz, Jochen 16764 27995 2 61HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Lija vom Hellenberg1 375Schließner, Tina 29277 31431 5 83,5HES

Anjeschka2 558Backhaus, Nadine 26165 26393 4 79,5HES

Seven Flames3 24Schmitt, Sabrina 30684 32173 3 75,5HES

Bergbach4 21Streicher, Vanessa 31789 33026 2 74,5HES

Sugars Bond Girl5 413Elsinger, Michaela 31644 33460 1 74RLP



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Double Oak Lightning1 416Götte, Regina 4489 16402 5 70HES

Lenic Chromed Sandy2 395Wehnes, Oliver 596 25028 4 69XRLP

Funny Little BH3 201Giesecke, Stefan 23343 24250 3 68HES

HH IMA BH4 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 2 63HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Poco Hickory Oak1 519Koße, Zoè Sophie 31892 28395 5 83,5HES

Schorbis Dwarf Nose2 16Galley, Maquina 29894 25768 4 82,5HES

Lennja3 514Küppers, Celina 30488 31992 3 80XHES

Amadeus4 520Geier, Dorothe 90007 11908 2 79



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Justa Silver Twist1 402Schlömp, Julia 22008 24967 6HES

UT Frozen Daiquiri2 204Göbel, Anna Katharina 28728 31602 5HES

BV Smart Palomino3 420Hofmann, Christin 24275 29692 4HES

Schorbis Dwarf Nose4 18Galley, Elke 23746 25768 3HES

SOS Mr Melody Whiz5 391Burbach, Alexandra 28802 29832 2RHLD

HC Chip Chip Hurray6 418Seidel, Renate 5547 24644 1XHES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Poco Hickory Oak1 519Koße, Zoè Sophie 31892 28395 5HES

Anjeschka2 558Backhaus, Nadine 26165 26393 4HES

Lady Lija vom Hellenberg3 375Schließner, Tina 29277 31431 3HES

Sugars Bond Girl4 413Elsinger, Michaela 31644 33460 2RLP

Hija De La Luna5 554Scheiner, Desiree 29931 30736 1BAY



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nannos Chico1 505Leers, Frieda 30063 16213 7 85,5HES

Golden Hot Shot2 105Nattermann, Jacqueline 28708 29694 6 81HES

Cajuns Lil Chip3 371Ackermann, Andrea 14012 25022 5 75,5XHES

Parsans Business4 388Rothermel, Hanna 29545 25275 4 75HES

RR Gambles Lady Lena5 7Piehler, Marlies 24179 29601 3 74,5HES

UT Frozen Daiquiri6 204Göbel, Anna Katharina 28728 31602 2 74HES

Blue Bonnet7 531Erlach, Amy 25946 30671 1 71HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kendra1 314Eckl, Sarah 90006 90008 4 63,5

Batal2 378Seifert, Yvonne 90004 90004 3 61



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Lija vom Hellenberg1 375Schließner, Tina 29277 31431 5 69,5HES

Festtus2 392Richter-Brettschneider, S 30932 33196 4 64,5HES

Sugars Bond Girl3 413Elsinger, Michaela 31644 33460 3 62RLP

Bergbach4 21Streicher, Vanessa 31789 33026 2 56HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 214Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 76XNS/H

Bevs Sujo2 403Klee, Alexandra 15398 23248 6 75HES

HH Pococino3 397Lemmer, Birgit 19946 29630 5 67,5HES

Zippos Dreamer BM4 389Sauer, Annette 7179 27360 4 66HES

Otoes Sugar Freckles5 206Zell, Sonja 20889 26149 3 64,5HES

Bajar el Badia6 415Wolf, Michele 27883 33133 2 62,5HES

HC Randy Disher7 390Sauer, Annette 7179 29451 1 62HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Artax1 386Dankowski, Dennis 26710 27152 7 69,5HES

Lottas Early Riser2 205Schenk, Katharina 29762 26988 6 65HES

Schorbis Dwarf Nose3 18Galley, Elke 23746 25768 5 64,5HES

MC Cues little Cat4 419Metz, Jochen 16764 27995 4 64HES

Cajuns Lil Chip5 371Ackermann, Andrea 14012 25022 3 63,5XHES

HC Chip Chip Hurray6 418Seidel, Renate 5547 24644 2 57XHES

Blue Bonnet6 531Erlach, Amy 25946 30671 2 57HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lennja1 514Küppers, Celina 30488 31992 4 68XHES

Poco Hickory Oak2 519Koße, Zoè Sophie 31892 28395 3 67HES

Schorbis Dwarf Nose3 16Galley, Maquina 29894 25768 2 64HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HC Randy Disher1 390Sauer, Annette 7179 29451 7HES

Skips Golden Juwel2 213Bauer, Stefanie 22332 30467 6XHES

Bevs Sujo3 403Klee, Alexandra 15398 23248 5HES

PR Keens Cody4 320Ziegler, Malte 7370 21132 4HES

Whinnys Miss Sophie5 289Rothermel, Julia 26709 29557 3HES

Hotroddin Lil Chip6 400Hildebrand, Daniela 11213 32281 2HES

HH Pococino7 397Lemmer, Birgit 19946 29630 1HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nannos Chico1 505Leers, Frieda 30063 16213 7 69,5HES

Lottas Early Riser2 372Schenk, Lisa 29871 26988 6 67,5HES

MC Cues little Cat3 419Metz, Jochen 16764 27995 5 67HES

Miss CK Enterprise4 251Wilnauer, Kerstin 27723 28400 4 66,5HES

Skeets Glo5 248Dura, Alexander 24935 32374 3 65,5RLP

HM Silent Danger6 216Gosewitz, Dr. Cornelia 2486 90006 2 61,5HES

Rocket Red Head7 215Gosewitz, Dr. Cornelia 2486 90005 1 57,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Seven Flames1 24Schmitt, Sabrina 30684 32173 5 67HES

Poco Hickory Oak2 519Koße, Zoè Sophie 31892 28395 4 65HES

Anjeschka3 558Backhaus, Nadine 26165 26393 3 63,5HES

Batal4 378Seifert, Yvonne 90004 90004 2 61

Festtus4 392Richter-Brettschneider, S 30932 33196 2 61HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 214Samse, Anna-Alisa 22979 28025 9 75XNS/H

HH IMA BH2 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 8 72HES

Bevs Sujo2 403Klee, Alexandra 15398 23248 8 72HES

Mr. Freckle Cat4 220Prang, Amber 28633 90001 6 71,5HES

Double Oak Brown Sugar5 396Bauer, Katja 17582 27146 5 70,5HES

PR Keens Cody6 320Ziegler, Malte 7370 21132 4 69,5HES

Merlin6 332Heyde, Melanie 24419 25913 4 69,5HES

MG Annie Badger8 508Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 2 69HES

HH Pococino9 397Lemmer, Birgit 19946 29630 1 68,5HES

Flip N Rooster9 503Rieper, Carolin 28195 18908 1 68,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skeets Glo1 248Dura, Alexander 24935 32374 6 67RLP

TJ Dunnit Like Spirit2 219Kramer, Katharina 30683 32116 5 66,5HES

RR Gambles Lady Lena3 7Piehler, Marlies 24179 29601 4 66HES

Bt Beaus King Olena4 555Kramer, Michael 29798 28572 3 65,5HES

Hermadnez5 414Herling, Andreas 29143 30268 2 65HES

Parsans Business6 388Rothermel, Hanna 29545 25275 1 62,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Eliza Dragon1 517Herling, Elina 29144 33658 4 65,5HES

Flip N Rooster2 503Rieper, Carolin 28195 18908 3 63,5HES

FR Miss Higgie3 523Trautmann, Celine 29819 30940 2 62,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Real German Einstein1 283Müller, Michaela 29028 27868 5 68HES

Revolution of Roses2 383Wehnes, Oliver 596 29398 4 67,5RLP

PW Steppin Step Jac3 412Hähndel, Bernd 24258 24220 3 67HES

Jacs Benito Red4 556Krönung, Britta 12053 12557 2 65,5HES

King Badgers Hickory5 557Krönung, Britta 12053 6477 1 65HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

What A San Shine1 405Künkler, Jana 30132 29257 5 6,55XRHLD

Coeur Checker Chex2 393Wehnes, Oliver 596 33971 4 6,5XRLP

Aila3 292Rothermel, Julia 26709 90003 3 6HES

Decide Wise4 399Rath, Hiltrud 971 33844 2 5,9HES

Pocos Queen Mary5 409Schließner, Nadine 25166 30386 1 4,65XHES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Justa Silver Twist1 402Schlömp, Julia 22008 24967 5 80HES

HC Chip Chip Hurray2 418Seidel, Renate 5547 24644 4 79XHES

HH Kiss My Cash3 217Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 3 73,5HES

Schorbis Dwarf Nose4 18Galley, Elke 23746 25768 2 72,5HES

Whinnys Miss Sophie5 387Rothermel, Hanna 29545 29557 1 62,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sweettalking Spirit1 211Plass, Jaqueline 22831 29191 5 6,95XHES

Hotroddin Lil Chip2 400Hildebrand, Daniela 11213 32281 4 6,75HES

Bajar el Badia3 415Wolf, Michele 27883 33133 3 6,15HES

Ruf Commander4 394Wehnes, Oliver 596 30758 2 4,85XRLP



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Domino Royal Flush1 17Günther, Alexandra 25857 27100 5 83HES

HH Kiss My Cash2 398Lemmer, Birgit 19946 27032 4 78,5HES

Fiona`s Steam Maschine3 545Böhm, Ruth 29774 30958 3 77HES

Cheyennes Kahlúa Cat4 237Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 2 76HES

Klecks5 404Klee, Alexandra 15398 29734 1 74HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyennes Kahlúa Cat1 237Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 5 83,5HES

Fiona`s Steam Maschine2 545Böhm, Ruth 29774 30958 4 83HES

HC Chip Chip Hurray3 417Sauer, Ursula 10092 24644 3 80XHES

Pocos Queen Mary4 409Schließner, Nadine 25166 30386 2 79,5XHES

Monty5 241Holl, Nadine 21398 29015 1 78,5RLP



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Hot Shot1 105Nattermann, Jacqueline 28708 29694 7 71HES

Lottas Early Riser2 205Schenk, Katharina 29762 26988 6 70,5HES

Agitano BE3 182Weiland, Claudia 22684 25890 5 69XHES

HH Kiss My Cash4 217Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 4 68,5HES

MC Cues little Cat4 419Metz, Jochen 16764 27995 4 68,5HES

Parsans Business6 388Rothermel, Hanna 29545 25275 2 68HES

Easter Sunday Bar6 550Försch, Daniela 29223 30650 2 68BAY



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Top Gun BH1 288Hoffner, Lea 14819 25621 5 91,5HES

PS Tivios Peppy Jill2 209Blum, Janina 28645 29659 4 90HES

Mate to Move3 228Hörter, Isabell 27987 28765 3 88,5HES

Chips Little Max4 559Schreiner, Heike 13690 26379 2 88RHLD

Second Chance5 210Plass, Jaqueline 22831 23774 1 84HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ruf Commander1 394Wehnes, Oliver 596 30758 5 68,5XRLP

Black Night Star2 546Holl, Andreas 13749 32139 4 66RLP

Hotroddin Lil Chip3 400Hildebrand, Daniela 11213 32281 3 64,5HES

Skips Golden Juwel4 213Bauer, Stefanie 22332 30467 2 55XHES

Bajar el Badia5 415Wolf, Michele 27883 33133 1 53HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 509Volmer, Katharina 22374 24115 5 70,5HES

Bayotos Bar Time2 544Phillipps, Claudia 23319 26258 4 70HES

Ates3 512Koch, Nele 26958 16748 3 69HES

MG Annie Badger4 508Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 2 62HES

Blue Bonnet5 531Erlach, Amy 25946 30671 1 59HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 559Schreiner, Heike 13690 26379 6 88,5RHLD

PS Tivios Peppy Jill2 209Blum, Janina 28645 29659 5 85,5HES

Shot Girl3 214Samse, Anna-Alisa 22979 28025 4 85XNS/H

Fiona`s Steam Maschine4 545Böhm, Ruth 29774 30958 3 85HES

Mate to Move5 228Hörter, Isabell 27987 28765 2 83HES

Cheyennes Kahlúa Cat5 237Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 2 83HES

Klecks5 404Klee, Alexandra 15398 29734 2 83HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 543Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 4 69,5HES

Naz2 181Eimer, Thomas 22685 24550 3 62,5HES

Otoes Sugar Freckles3 206Zell, Sonja 20889 26149 2 56HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FR Miss Higgie1 523Trautmann, Celine 29819 30940 4 83HES

YB Only Bright Bars2 522Heyde, Nathalie 25851 29356 3 73,5XHES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 201Giesecke, Stefan 23343 24250 7 74HES

Gordon2 155Frantz, Laura 27324 27994 6 73,5HES

Shot Girl3 214Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5 72,5XNS/H

Lenic Chromed Sandy4 395Wehnes, Oliver 596 25028 4 72XRLP

Bevs Sujo4 403Klee, Alexandra 15398 23248 4 72HES

Kings Blue McCue6 3Schwehn, Julia 19182 24579 2 70,5XHES

Mate to Move6 227Schardt, Leon 25063 28765 2 70,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Easter Sunday Bar1 549Försch, Helen 30436 30650 7 86,5BAY

HES

Schirocco Vulkan XVIII2 548Stein, Jana 30524 31948 6 85HES

UT Frozen Daiquiri3 204Göbel, Anna Katharina 28728 31602 5 84HES

Golden Hot Shot4 105Nattermann, Jacqueline 28708 29694 4 83,5HES

BV Smart Palomino5 420Hofmann, Christin 24275 29692 3 82,5HES

Justa Silver Twist6 402Schlömp, Julia 22008 24967 2 80HES

Peppys Indian Kiss7 551Försch, Johannes 29222 30649 1 78,5BAY



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 214Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5 70,5XNS/H

Double Oak Lightning2 416Götte, Regina 4489 16402 4 70HES

Flip N Rooster3 503Rieper, Carolin 28195 18908 3 69HES

Kings Blue McCue4 3Schwehn, Julia 19182 24579 2 65XHES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Frozen Daiquiri1 204Göbel, Anna Katharina 28728 31602 6HES

Schirocco Vulkan XVIII2 548Stein, Jana 30524 31948 5HES

Schorbis Dwarf Nose3 18Galley, Elke 23746 25768 4HES

Peppys Indian Kiss4 518Försch, Helen 30436 30649 3BAY

HES

BV Smart Palomino5 420Hofmann, Christin 24275 29692 2HES

Easter Sunday Bar6 550Försch, Daniela 29223 30650 1BAY



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bt Beaus King Olena1 555Kramer, Michael 29798 28572 6 68,5HES

TJ Dunnit Like Spirit2 219Kramer, Katharina 30683 32116 5 67,5HES

Fifty Times A Lady3 541Herrmann, Marcus 29758 30887 4 67HES

RR Gambles Lady Lena4 7Piehler, Marlies 24179 29601 3 66,5HES

SOS Mr Melody Whiz5 391Burbach, Alexandra 28802 29832 2 66RHLD

Hermadnez5 414Herling, Andreas 29143 30268 2 66HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Easter Sunday Bar1 550Försch, Daniela 29223 30650 7 69BAY

Parsans Business2 388Rothermel, Hanna 29545 25275 6 67,5HES

Peppys Indian Kiss3 518Försch, Helen 30436 30649 5 66,5BAY

HES

Schirocco Vulkan XVIII3 548Stein, Jana 30524 31948 5 66,5HES

MC Cues little Cat5 419Metz, Jochen 16764 27995 3 66HES

HM Silent Danger6 216Gosewitz, Dr. Cornelia 2486 90006 2 64,5HES

Lottas Early Riser6 372Schenk, Lisa 29871 26988 2 64,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bit of Vintage1 542Wehner, Loreen 28875 31799 5 87,5HES

Merlin2 501Heyde, Nathalie 25851 25913 4 86,5HES

Snickers 233 510Dagan, Lianne 29084 31225 3 83,5HES

Ates4 512Koch, Nele 26958 16748 2 77,5HES

MG Annie Badger5 508Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 1 74HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rainbow Sailor1 539Jürgens, Sascha 29267 31923 4 68XRHLD

Genuine Stepping Jac2 250Röder, Corinna 27928 32500 3 65,5HES

Seven Flames3 24Schmitt, Sabrina 30684 32173 2 63HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bevs Sujo1 403Klee, Alexandra 15398 23248 7 73,5HES

Double Oak Lightning2 416Götte, Regina 4489 16402 6 73HES

Funny Little BH3 201Giesecke, Stefan 23343 24250 5 72,5HES

Docs Mac Olena3 538Meier, Herbert 27114 27807 5 72,5RLP

HH IMA BH5 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 3 72HES

Whinnys Miss Sophie6 289Rothermel, Julia 26709 29557 2 71,5HES

Smart Peppys PH Pine6 540Schnappinger, Judith 25404 25509 2 71,5HES

Ghajan6 552Schneider, Eva Jacquelin 25891 26010 2 71,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Monty1 241Holl, Nadine 21398 29015 5 84,5RLP

Fiona`s Steam Maschine2 545Böhm, Ruth 29774 30958 4 83,5HES

Skips Golden Juwel3 213Bauer, Stefanie 22332 30467 3 83XHES

Mr. Freckle Cat4 220Prang, Amber 28633 90001 2 82,5HES

Black Night Star4 546Holl, Andreas 13749 32139 2 82,5RLP



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 559Schreiner, Heike 13690 26379 7 91,5RHLD

Mate to Move2 228Hörter, Isabell 27987 28765 6 91HES

Funny Little BH3 202Giesecke, Andrea 24585 24250 5 89,5HES

Top Gun BH3 288Hoffner, Lea 14819 25621 5 89,5HES

PS Tivios Peppy Jill5 209Blum, Janina 28645 29659 3 88,5HES

Urgina6 212Hutfleß, Lara 22293 23480 2 87,5HES

Ghajan6 552Schneider, Eva Jacquelin 25891 26010 2 87,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sun White Jac Flash1 537Schulz, Stefanie 22708 29138 6 73XRHLD

Fiona`s Steam Maschine2 545Böhm, Ruth 29774 30958 5 71,5HES

Mr. Freckle Cat3 220Prang, Amber 28633 90001 4 70,5HES

Cheyennes Kahlúa Cat4 237Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 3 70HES

Festus5 207Müller, Fathima 2930 30432 2 69,5HES

Monty5 241Holl, Nadine 21398 29015 2 69,5RLP



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 503Rieper, Carolin 28195 18908 5 72HES

Poco Hickory Oak2 524Rieper, Carolin 28195 28395 4 71,5HES

Ates3 512Koch, Nele 26958 16748 3 71HES

GW Specialist Glo4 509Volmer, Katharina 22374 24115 2 70HES

MG Annie Badger5 508Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 1 69,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 546Holl, Andreas 13749 32139 5 71,5RLP

Skips Golden Juwel2 213Bauer, Stefanie 22332 30467 4 68,5XHES

Hotroddin Lil Chip3 400Hildebrand, Daniela 11213 32281 3 66HES

Remedys Lil Bella3 401Götz, Linda 21937 27935 3 66XHES

Bajar el Badia3 415Wolf, Michele 27883 33133 3 66HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 38

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 214Samse, Anna-Alisa 22979 28025 13 75XNS/H

Docs Mac Olena2 538Meier, Herbert 27114 27807 12 74,5RLP

Bevs Sujo3 403Klee, Alexandra 15398 23248 11 74HES

Gordon4 155Frantz, Laura 27324 27994 10 73,5HES

Double Oak Lightning4 416Götte, Regina 4489 16402 10 73,5HES

Whinnys Miss Sophie6 289Rothermel, Julia 26709 29557 8 73HES

Lenic Chromed Sandy6 395Wehnes, Oliver 596 25028 8 73XRLP

Sun White Jac Flash8 537Schulz, Stefanie 22708 29138 6 72,5XRHLD

GW Specialist Glo9 260Volmer, Ute 4880 24115 5 72HES

Smart Peppys PH Pine9 540Schnappinger, Judith 25404 25509 5 72HES

Mr. Freckle Cat11 220Prang, Amber 28633 90001 3 71,5HES

Stylish Spook11 330Geppert, Kerstin 21647 27046 3 71,5XRHLD

Kings Blue McCue13 3Schwehn, Julia 19182 24579 1 71XHES

Nonchalant13 208Trautwein, Heike 9511 24575 1 71XRLP



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bit of Vintage1 542Wehner, Loreen 28875 31799 6 73HES

Flip N Rooster2 503Rieper, Carolin 28195 18908 5 72,5HES

Snickers 233 510Dagan, Lianne 29084 31225 4 71,5HES

Bayotos Bar Time4 544Phillipps, Claudia 23319 26258 3 70HES

GW Specialist Glo5 509Volmer, Katharina 22374 24115 2 69,5HES

Poco Hickory Oak5 524Rieper, Carolin 28195 28395 2 69,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 546Holl, Andreas 13749 32139 5 72,5RLP

Daddys Sugarflash2 504Rieper, Carolin 28195 30835 4 69,5XHES

What A San Shine3 405Künkler, Jana 30132 29257 3 68XRHLD

Hotroddin Lil Chip4 400Hildebrand, Daniela 11213 32281 2 67HES

Bajar el Badia5 415Wolf, Michele 27883 33133 1 64,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 503Rieper, Carolin 28195 18908 4 66,5HES

FR Miss Higgie2 523Trautmann, Celine 29819 30940 3 63,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bit of Vintage1 542Wehner, Loreen 28875 31799 5 71,5HES

Flip N Rooster2 503Rieper, Carolin 28195 18908 4 68,5HES

Smart Eliza Dragon3 517Herling, Elina 29144 33658 3 68HES

Peppys Smartie Whiz3 526Wisser, John 30537 33943 3 68RLP

Hermadnez5 530Herling, Elina 29144 30268 1 61HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Real German Einstein1 283Müller, Michaela 29028 27868 5 69,5HES

Sun White Jac Flash2 537Schulz, Stefanie 22708 29138 4 67XRHLD

Elfaron Sailin Dual2 543Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 4 67HES

Poco Zan Badger4 553Aschenbrücker, Volker 24885 32822 2 66HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

USS N Dun It1 286Ernst, Elias 14482 32975 5 72RHLD

PW Steppin Step Jac2 412Hähndel, Bernd 24258 24220 4 69HES

HH IMA BH3 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 3 68,5HES

UT Marge In Hollywood4 340Supé, Valérie 28864 30104 2 68RHLD

Jacs Benito Red5 556Krönung, Britta 12053 12557 1 65HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Time Harlan1 341Supé, Valérie 28864 34020 7 72,5RHLD

USS N Dun It2 286Ernst, Elias 14482 32975 6 72RHLD

UT Marge In Hollywood3 340Supé, Valérie 28864 30104 5 69RHLD

Revolution of Roses3 383Wehnes, Oliver 596 29398 5 69RLP

Stylish Spook5 330Geppert, Kerstin 21647 27046 3 68XRHLD

Docs Mac Olena5 538Meier, Herbert 27114 27807 3 68RLP

Sun White Jac Flash7 537Schulz, Stefanie 22708 29138 1 67,5XRHLD



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AW Cielo Whiz1 338Supé, Valérie 28864 31724 4 70,5RHLD

Rainbow Sailor2 532Ernst, Elias 14482 31923 3 70XRHLD

Ruf Commander3 394Wehnes, Oliver 596 30758 2 68,5XRLP

What A San Shine4 405Künkler, Jana 30132 29257 1 61XRHLD



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rainbow Sailor1 532Ernst, Elias 14482 31923 5 7,05XRHLD

Doll B My Gun2 285Ernst, Elias 14482 31851 4 6,7XRHLD

LDR Twenty One Guns2 536Ernst, Elias 14482 29176 4 6,7XRHLD

Ruf Commander4 394Wehnes, Oliver 596 30758 2 6,6XRLP

What A San Shine5 405Künkler, Jana 30132 29257 1 6,45XRHLD



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mate to Move1 228Hörter, Isabell 27987 28765 5HES

Leos Sugar Doc Olena2 345Stellberg, Maria 17650 21108 4HES

Chips Little Max3 559Schreiner, Heike 13690 26379 3RHLD

PS Tivios Peppy Jill4 209Blum, Janina 28645 29659 2HES

Bevs Sujo5 403Klee, Alexandra 15398 23248 1HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leos Sugar Doc Olena1 345Stellberg, Maria 17650 21108 5 71,5HES

Double Oak Lightning2 416Götte, Regina 4489 16402 4 70,5HES

PR Keens Cody3 320Ziegler, Malte 7370 21132 3 70HES

Lenic Chromed Sandy3 395Wehnes, Oliver 596 25028 3 70XRLP

Flip N Rooster5 503Rieper, Carolin 28195 18908 1 68,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyennes Kahlúa Cat1 237Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 5HES

Smart Peppy Walker2 353Schautes, Isabell 29543 30455 4HES

Otoes Sugar Freckles3 206Zell, Sonja 20889 26149 3HES

Skip Okie Docs4 239Ott, Barbara 26707 27159 2HES

Monty5 241Holl, Nadine 21398 29015 1RLP



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 209Blum, Janina 28645 29659 7HES

Leos Sugar Doc Olena2 345Stellberg, Maria 17650 21108 6HES

Chips Little Max3 559Schreiner, Heike 13690 26379 5RHLD

HC Randy Disher4 390Sauer, Annette 7179 29451 4HES

Scotch Bar Adventure5 406Künkler, Jana 30132 32904 3RHLD

Funny Little BH6 202Giesecke, Andrea 24585 24250 2HES

PR Keens Cody7 320Ziegler, Malte 7370 21132 1HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leos Sugar Doc Olena1 345Stellberg, Maria 17650 21108 5 72,5HES

Lenic Chromed Sandy2 395Wehnes, Oliver 596 25028 4 71XRLP

Double Oak Lightning3 416Götte, Regina 4489 16402 3 70,5HES

PR Keens Cody4 320Ziegler, Malte 7370 21132 2 69,5HES

Nonchalant5 208Trautwein, Heike 9511 24575 1 69XRLP



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hotroddin Lil Chip1 400Hildebrand, Daniela 11213 32281 4HES

Sweettalking Spirit2 211Plass, Jaqueline 22831 29191 3XHES

What A San Shine3 405Künkler, Jana 30132 29257 2XRHLD

Bajar el Badia4 415Wolf, Michele 27883 33133 1HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 503Rieper, Carolin 28195 18908 4 68,5HES

GW Specialist Glo2 509Volmer, Katharina 22374 24115 3 67,5HES

Poco Hickory Oak3 524Rieper, Carolin 28195 28395 2 67HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Snickers 231 510Dagan, Lianne 29084 31225 4HES

MG Annie Badger2 508Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 3HES

Flip N Rooster3 503Rieper, Carolin 28195 18908 2HES

GHD Little Miss Sunshine4 507Gilmer, Verena 27946 33634 1HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bayotos Bar Time1 544Phillipps, Claudia 23319 26258 5 89,5HES

GW Specialist Glo2 509Volmer, Katharina 22374 24115 4 89HES

Merlin3 501Heyde, Nathalie 25851 25913 3 86,5HES

MG Annie Badger4 508Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 2 86HES

Ates5 512Koch, Nele 26958 16748 1 76HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 214Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 93XNS/H

PS Tivios Peppy Jill2 209Blum, Janina 28645 29659 6 90,5HES

Scotch Bar Adventure3 406Künkler, Jana 30132 32904 5 89RHLD

Chips Little Max4 559Schreiner, Heike 13690 26379 4 88,5RHLD

Bevs Sujo5 403Klee, Alexandra 15398 23248 3 88HES

Funny Little BH6 202Giesecke, Andrea 24585 24250 2 86HES

Nonchalant7 208Trautwein, Heike 9511 24575 1 85,5XRLP

Mr. Freckle Cat7 220Prang, Amber 28633 90001 1 85,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 509Volmer, Katharina 22374 24115 5HES

Bayotos Bar Time2 544Phillipps, Claudia 23319 26258 4HES

Doubleoak Justinvest3 516Herling, Elina 29144 30267 3HES

Merlin4 501Heyde, Nathalie 25851 25913 2HES

MG Annie Badger5 508Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 1HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 214Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5 70XNS/H

Lenic Chromed Sandy2 395Wehnes, Oliver 596 25028 4 69,5XRLP

Funny Little BH3 201Giesecke, Stefan 23343 24250 3 68,5HES

Double Oak Lightning4 416Götte, Regina 4489 16402 2 65HES

Urgina5 212Hutfleß, Lara 22293 23480 1 64,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 503Rieper, Carolin 28195 18908 4 69HES

Poco Hickory Oak2 524Rieper, Carolin 28195 28395 3 65,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ruf Commander1 394Wehnes, Oliver 596 30758 5 63XRLP

Black Night Star2 546Holl, Andreas 13749 32139 4 53,5RLP

Hotroddin Lil Chip3 400Hildebrand, Daniela 11213 32281 3 44,5HES

Bajar el Badia4 415Wolf, Michele 27883 33133 2 43,5HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 509Volmer, Katharina 22374 24115 5 70HES

Bayotos Bar Time2 544Phillipps, Claudia 23319 26258 4 69,5HES

MG Annie Badger3 508Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 3 67HES

Ates4 512Koch, Nele 26958 16748 2 63,5HES

Snickers 235 510Dagan, Lianne 29084 31225 1 63HES



EWU-Turnier: AQ-/C Schotten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 201Giesecke, Stefan 23343 24250 7 72,5HES

Bevs Sujo2 403Klee, Alexandra 15398 23248 6 72HES

Merlin3 332Heyde, Melanie 24419 25913 5 71,5HES

Lenic Chromed Sandy4 395Wehnes, Oliver 596 25028 4 71XRLP

Urgina5 212Hutfleß, Lara 22293 23480 3 70,5HES

Mate to Move6 227Schardt, Leon 25063 28765 2 68,5HES

Scotch Bar Adventure7 406Künkler, Jana 30132 32904 1 67RHLD


